АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2015 №649

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой от
08.08.2014 № 616

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,

на основании части 3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой в связи с тем,  что
собственники многоквартирных домов не реализовали выбранный ими способ
формирования фонда капитального ремонта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 08.08.2014 № 616 (в редакции от 18.11.2014 № 858) «О формировании
фонда капитального ремонта на счете регионального оператора».
 1.1. Внести изменения в перечень многоквартирных домов, в которых
собственники помещений не выбрали способ формирования фондов капитального
ремонта или выбранный ими способ не был реализован, являющийся приложением к
постановлению:
 - дополнить пунктами 129-133, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с
01.10.2014.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                            В.М. Харахорин

Приложение к постановлению
от 18.09.2015 №649
"О внесении изменений
 в постановление Администрации
городского округа Стрежевой
от 08.08.2014 № 616"

Перечень многоквартирных домов , в которых собственники помещений
не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

№
п/п

Наименование
Управляющей
организации

Способ
управления
МКД

Наименование
муниципального
образования

Тип улицы
(ул; пер; пр-
кт; тракт;
площадь)

Наименова
ние улицы

Номер
дома

Литер
дома

Корпус
(при
наличии) Строение

Год ввода
в
эксплуатац
ию МКД

Общая
площадь
МКД
(включая
площадь
жилых и
нежилых
помещени
й, мест
общего
пользован
ия)

Общая
площадь
жилых и
нежилых
помещени
й МКД
(без учета
помещени
й,
относящих
ся к
общему
имуществу
собственн
иков)

129
ООО "Регион-
Сервис" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 175 2013 1663,1 1222,1

130
ООО "Регион-
Сервис" УК г.о. Стрежевой площадь Буровиков 1 2013 2700,0 2048,3

131
ООО "Регион-
Сервис" УК г.о. Стрежевой улица Буровиков 8 2013 1080,0 917,6

132 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой переулок Дружный 84 2008 903,8 809,5
133 - - г.о. Стрежевой улица Викулова 10 1976 1063,2 740,1

	649
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	649-приложение
	изм.616